INFORMACIJE ZA RODITELJE - PREDMETNA NASTAVA

UCITELJ/ICA PREDMET E-MAIL VRIJEME

5.A Jasna Rebrina Priroda / Biologija jasna.rebrina@skole.hr utorak 10:45-11:30
5.8 Jasna Jakopovié Povijest jasna.hausman@skole.hr srijeda 12:45-13:30
5.C Tea Busljeta Hrvatski jezik /Svijet i ja tea.vujic1@skole.hr utorak 13:45-14:30
6.A Ivana Adamcek Glazbena kultura ivana.adamcek@skole.hr ponedjeljak 12:45-13:30
6.8 Brankica Majdis Matematika brankica.majdis@skole.hr utorak 11:45-12:30
6.C SnjeZana Majsterié Hrvatski jezik snjezana.majsteric@skole.hr srijeda 11:45-12:30
6.D Marijeta Kvetek Engleski jezik marijeta.musulin@skole. hr Cetvrtak 12:45-13:30
7.A Smiljana Rogulji¢ Fizika/Tehnicka kultura smiljana.rogul jic@skole.hr srijeda 13:45-14:30
7.8 Ana Martincevié Matematika ana.novoselic@skole.hr Cetvrtak 10:45-11:30
7.C Ivana Bilandzié Hrvatski jezik ivana.sutalo6@skole.hr Cetvrtak 9:50-10:35
8.A Zorica Mohnacki Priroda / Kemija zorica.mohnacki@skole.hr srijeda 10:45-11:30
8.B | Ljubica Selak-Zeljko Matematika / Fizika ljubica.selak-zel jko@skole.hr ¢etvrtak 9:50-10:35

Ivana Kovaé

Hrvatski jezik

ivana.kovacé6@skole.hr

¢etvrtak 10:45-11:30

Roko IdZojtié

Likovna kultura

roko.idzojtic@skole.hr

srijeda 10:45-11:30

Ana Basié

Engleski jezik

ana.basicl7@skole.hr

¢etvrtak 11:45-12:30

Vlasta Zivkovié

Engleski jezik

vlasta.zivkovic@skole.hr

utorak 12:30-13:30

Renata Borovac

Njemacki jezik

renata.borovac@skole.hr

srijeda 13:45-14:30

Nikolina Mandi¢ Gregié Geografija nikolina.mandic8@skole.hr ponedjeljak 9:50-10:35
Filip Savanovi¢ Fizika / Informatika filip.savanovic@skole.hr srijeda 12:45-13:30
Kresimir AdZié TZK kresimir.adzic@skole.hr ponedjeljak 10:45-11:30

Elizabeta Marjanovié TZK elizabeta.marjanovic@skole.hr petak 9:50-10:35
Mateo Paulovi¢ TZK mateo.paulovic@skole.hr utorak 11:45-12:30

Blanka Cikovac

Informatika

blanka.cikovac@skole.hr

éetvrtak 9:50-10:35

Petar Nuji¢

Informatika

petar.nujicl@skole. hr

éetvrtak 12:45-13:30

Krunoslava Lukaé

Vjeronauk

krunoslava.lukac@skole.hr

petak 10:45-11:30




Sanja Lazié Vjeronauk

sanja.lazic@skole.hr

ponedjeljak 9:50-10:35

Zajednicke informacije svih uCitelja razredne i predmetne nastave

su prve srijede u mjesecu od 18:00-19:00 sati.




